О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города
Петропавловска

Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области от 22
июня 2018 года № 874. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 4 июля 2018 года № 4805
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьями 27 50
года "О правовых актах" акимат города Петропавловска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата города
Петропавловска, согласно .приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима города
Петропавловска" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в республиканском
государственном учреждении "Департамент юстиции Северо-Казахстанской области
Министерства юстиции Республики Казахстан";
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном
виде на казахском и русском языках в Северо-Казахстанский региональный центр
правовой информации – филиал Республиканского государственного предприятия на
праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации"
Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Петропавловска после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Петропавловска.
      4. Настоящее постановления вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города М. Тасмаганбетов

 Приложение к постановлению акимата г.
Петропавловска от 22 июня 2018 г. № 874

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата города
Петропавловска

      1.  акимата города Петропавловска "О внесении изменений в Постановление
постановление акимата города Петропавловска от 9 марта 2005 года № 163 "Об
утверждении Положения о Совете опеки и попечительства над совершеннолетними
дееспособными, ограниченно дееспособными гражданами, а также лицами,
находящимися в Петропавловском психоневрологическом доме-интернате" от 9 ноября
2005 года № 1406 (опубликовано 10 февраля 2006 года № 6 в газете Проспект СК,
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 13-1-29).
      2.  акимата города Петропавловска "О внесении изменений и Постановление
дополнений в Положение государственного учреждения "Отдел земельных отношений
города Петропавловска" от 27 октября 2015 года № 1872 (опубликовано 14 декабря
2015 года в информационно-правовой системе "Әділет", зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3478).
      3.  акимата города Петропавловска "О внесении изменений и Постановление
дополнений в Положение государственного учреждения "Отдел
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных
дорог города Петропавловска" от 16 февраля 2016 года № 317 (опубликовано 18 марта
2016 года в информационно-правовой системе "Әділет", зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3652).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан